
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PAŠILIO KAIMO IR PAKRUOJO KAIMO 

VAKARINĖS DALIES SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS 

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO  

 

2018 m. kovo 29 d. Nr. T-36 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 7 dalies 4 punktu, 

Susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 3-334-(E)/D1-672 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymo Nr. 3-453/D1-549 „Dėl 

Susisiekimo komunikacijų specialiųjų planų taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, 26.2 punktu ir 

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

2018 m. vasario 19 d. teritorijų planavimo  dokumento  patikrinimo  aktą  Nr. REG60079, Pakruojo  

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės Pašilio kaimo ir Pakruojo kaimo vakarinės dalies 

susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialųjį planą (pridedama).   

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos  

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras       Saulius Gegieckas 
 
 

 

 

 
     
     

 

 

 


